
UCHWAŁA NR XVII/386/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie likwidacji Technikum Chemicznego im. prof. Stefana Kozłowskiego i Technikum 
Mechanicznego nr 2 im. prof. Stefana Kozłowskiego przy ul. Chylońskiej 237 w Gdyni

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.1)), art. 12 ust. 4 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. 
zm.2)) oraz art. 59 ust.1, 2 i 3 w związku z art.5c pkt 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.3)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016r. likwiduje się Technikum Chemiczne im. prof. Stefana Kozłowskiego i 
Technikum Mechaniczne nr 2 im. prof. Stefana Kozłowskiego przy ul. Chylońskiej 237 w Gdyni.

§ 2. Uczniom likwidowanego Technikum Chemicznego im. prof. Stefana Kozłowskiego i Technikum 
Mechanicznego nr 2 im. prof. Stefana Kozłowskiego przy ul. Chylońskiej 237 w Gdyni zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki w Technikum Transportowym przy ul. Morskiej 186 w Gdyni.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanego Technikum Chemicznego im. prof. Stefana 
Kozłowskiego i Technikum Mechanicznego nr 2 im. prof. Stefana Kozłowskiego przy ul. Chylońskiej 237 w 
Gdyni przejmuje Urząd Miasta Gdyni.

§ 4. Dokumentację likwidowanego Technikum Chemicznego im. prof. Stefana Kozłowskiego i 
Technikum Mechanicznego nr 2 im. prof. Stefana Kozłowskiego przy ul. Chylońskiej 237 w Gdyni przejmuje 
Prezydent Miasta Gdyni, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Pomorski Kurator 
Oświaty w Gdańsku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2015r. poz. 1045, 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013r. poz. 938, 1646; z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877; z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014r. poz.7; z 2015r. poz.357, 1045, 1418; z 2016 r. poz. 

35, 64.

Id: E1E1B854-006A-4B5D-88D4-1EDA2E218E55. Podpisany Strona 1




